



Miljøprisen 2018

Da jeg forleden bladde i jubileumsboken for Nordstrand skoles 50 årsmarkering (1913 – 1963, Dokka og Kjærheim) kunne jeg ikke unngå å legge merke til hvordan begrepet «fysisk fostring» stadig gikk igjen i omtalen av hva datidens skolebarn måtte gjennom. Å bevege seg var tydeligvis et aktuelt tema den gangen også. Kanskje er det mange av oss som synes det høres litt rart ut – den gang gikk vel alle til skolen, alle som skulle leke på Niffen gikk til fots begge veier osv.

Etter hvert som sognets innbyggerantall vokste, økte også behovet for flere skoleplasser, og Munkerud skole ble innviet i 1959. Hvorfor nevne Munkerud skole? Uten å gå for mye i detaljer ble Munkerud skole etter hvert stedet hvor et

fantastisk, fysisk eventyr så sin spede begynnelse. Lambertseter skole var også inne i bildet på den tiden.

Tilbudet som fra 1962-63 ble utviklet i Munkerud skoles gymsal ble også starten på et eventyr som har vokst seg stor og blir stadig større. I dag teller medlemsantallet over 1600 barn og voksne i aldersspennet 2 – 75 år, og utgjør Oslos nest største i sitt slag i Oslo krets. Det står det respekt av – særlig sett i lys av at driften i det alt vesentligste har skjedd, og fortsatt skjer på frivillig basis.

Alle aktivitetene måtte stort sett foregå i lokaler hvor alt utstyr som skulle benyttes, til alle de ulike øvelsene, hver gang måtte rigges opp først, og så rigges ned etterpå. Da blir det utrolig å tenke på det enorme antall tonn med utstyr aktivitetslederne, år etter år, har båret på sine skuldre.

Etter navneskifte i 1982 og tilgang på et litt mer «tilpasset» treningslokale på Nordstrand skole kom endelig dagen da en helt ny idrettshall kunne åpne sine dører. I 2016, etter en utrolig innsats blant foreningens iherdige medlemmer, ble Oslos første hall i sitt slag åpnet. Dette er nå en hall som både driftes, og benyttes av denne viktige, lokale aktøren. Men, i tillegg fungerer også hallen og området rundt som et anlegg som kan benyttes av sognets øvrige beboere.

Jeg antar at flere av dere nå har forstått at Nordstrand Vel har funnet en verdig kandidat til å motta vellets miljøpris for 2018. En kandidat som har i over 55 år sørget for at unge som gamle har fått fremragende muligheter til å utøve sin idrett i denne trygge, inspirerende og enestående foreningen:



Elise Victoria Arnesen, Stine Elisabeth Thiis-Evensen og Heidi Nyhus Fleischer mottok prisen og blomster på vegne av Nordstrand Turn.

John Christian Forester